
Fachhandelskollektion Verkaufspreisliste in Euro inkl. MwSt.
gültig ab 15.03.2022_NEU bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste

Star-Serie Härten
ca. Höhe 

in cm
80/90 x
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200 160 x 200 180 x 200

Bio-Star H2 und H3 18 cm € 1.377 € 1.516 € 1.928 € 2.479 € 2.754 € 3.305

Gold-Star H2 und H3 18 cm € 1.593 € 1.753 € 2.230 € 2.867 € 3.186 € 3.823

Silver-Star H2 und H3 18 cm € 981 € 1.080 € 1.373 € 1.766 € 1.962 € 2.354

Latex Härten
ca. Höhe 

in cm
80/90 x
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200 160 x 200 180 x 200

Elissa H2 und H3 18 cm € 711 € 782 € 995 € 1.280 € 1.422 € 1.706

Luna H3 18 cm € 576 € 634 € 806 € 1.037 € 1.152 € 1.382

Geltex® Härten
ca. Höhe 

in cm
80/90 x
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200 160 x 200 180 x 200

Dallas H2 und H3 26 cm € 1.354 € 1.489 € 1.895 € 2.437 € 2.707 € 3.249 • • •
Boston H2 und H3 25 cm € 1.512 € 1.663 € 2.117 € 2.722 € 3.024 € 3.629 • • •
Seattle H2 und H3 24 cm € 1.136 € 1.249 € 1.589 € 2.045 € 2.272 € 2.725 • •
San Francisco H2 und H3 22 cm € 785 € 864 € 1.098 € 1.413 € 1.570 € 1.883 • •
Pasadena H2 und H3 20 cm € 715 € 787 € 1.001 € 1.287 € 1.429 € 1.715 • •
Miami H2 und H3 20 cm € 500 € 551 € 700 € 900 € 1.001 € 1.201 • •
Grande Classe H2 und H3 22 cm € 457 € 502 € 641 € 823 € 914 € 1.098 •
Excellent nG H2 und H3 20 cm € 418 € 459 € 585 € 752 € 835 € 1.003 •
Sky nG H2 und H3 18 cm € 367 € 403 € 515 € 661 € 734 € 882 •

Búltex® Härten
ca. Höhe 

in cm
80/90 x
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200 160 x 200 180 x 200

Orthopedica Medium, Firm 18 cm € 724 € 893 € 1.138 € 1.462 € 1.625 € 1.951

Mammut H3 fest 18 cm € 580 € 637 € 812 € 1.044 € 1.159 € 1.391

Aktiv Twist H2/H3 20 cm € 409 € 450 € 572 € 736 € 817 € 981

Pro Life H2 18 cm € 333 € 367 € 466 € 599 € 666 € 799

STANDARDGRÖSSEN ÜBERGRÖSSEN

STANDARDGRÖSSEN ÜBERGRÖSSEN

STANDARDGRÖSSEN ÜBERGRÖSSEN

Verkaufspreise laut Händler in Euro inkl. ges. MwSt., gültig ab 15.03.2022_NEU bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Größenangaben in cm. Aufpreis für Überlängen pro angefangene 20 cm zzgl. 20 %. 

Bei Zwischengrößen gilt der Preis des nächstgrößeren Formates lt. Tabelle zzgl. 15 % Sondermaß-Zuschlag. 

Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten.

STANDARDGRÖSSEN ÜBERGRÖSSEN
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Fachhandelskollektion Verkaufspreisliste in Euro inkl. MwSt.
gültig ab 15.03.2022_NEU bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste

ÜBER-

GRÖSSEN

Betteinsätze Variante
ca. Höhe 

in cm
80/90 x 
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200

NV 10,6 cm € 295 € 324 € 414 € 531

Platin 28 Plus KF 10,6 cm € 367 € 403 € 515 € 661

Motor 11,1 cm € 776 € 853 € 1.085 € 1.397

€ 117

€ 31

NV 7,6 cm € 245 € 270 € 342 € 441

KF 7,6 cm € 331 € 364 € 464 € 596

Motor 10 cm € 776 € 853 € 1.085 € 1.397

NV 9 cm € 317 € 349 € 443 € 571

KF 9 cm € 533 € 587 € 745 € 959

NV 8,5 cm € 292 € 320 € 409 € 526

KF 8,5 cm € 362 € 398 – –

NV 8 cm € 194 € 214 € 272 € 349

KF 8 cm € 317 € 349 € 443 € 571

NV 5 cm € 167 € 184 € 234 € 301

KF 5 cm € 218 € 239 € 304 € 392

Preis €

€ 218

€ 144

€ 124

€ 124

€ 103

€ 94

€ 83

Zubehör
80/90 x
190/200

100 x 200 120 x 200 140 x 200 160 x 200 180 x 200

Hygieneauflage cool cotton

Füllung: Baumwolle(Medicott)

Bezug: Satin

€ 131 € 144 € 184 € 236 € 263 € 315

Naturaline

Verkaufspreise laut Händler in Euro inkl. ges. MwSt., gültig ab 15.03.2022_NEU bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Größenangaben in cm. Standardgrößen und Übergrößen: Die angegebenen Betteinsatz-Maße sind FÜR-Maße. 

Das tatsächliche Rahmenmaß ist um ca. 1 cm schmäler und um ca. 3 cm kürzer. 

Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten.

Multiflex

Royal

GRÖSSEN

STANDARDGRÖSSEN

Aufpreis Funkfernbedienung

Synchronkabel /Stück

Comfeel 40 Plus

Multiflex Mammut

65 x 40 x

11/13 cm

60 x 120 cm

70 x 140 cm

Maße ca.

Clima Vision LC Kissen

Clima Vision 2 Kissen

Geltex®  Standard Kissen

Geltex®  Support Kissen

Geltex®  Flat Kissen

Geltex®  Premium Kissen

Babymatratze Fabian

Babymatratze & Kissen

60 x 35 x

11/13 cm

72 x 33 x

13 cm

68 x 32 x

10/13 cm

68 x 33 x

6/9 cm

68 x 34 x

8/11,5 cm
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